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Rada Miejska w Sztumie 
SESJA Rady Miejskiej w Sztumie 

 

Protokół nr V.2019 

z obrad V nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Sztumie 

z dnia 02 lutego 2019 roku 

 

V Sesja Rady Miejskiej w Sztumie w dniu 2 lutego 2019  

Obrady rozpoczęto 2 lutego 2019 o godz. 09:00, a zakończono o godz. 09:22 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

Obecni: 

1. Mariusz Akierman 

2. Danuta Barańska 

3. Agnieszka Borowska 

4. Waldemar Fierek 

5. Adam Kaszubski 

6. Jarosław Kazimierowicz 

7. Sławomir Lipski 

8. Bartosz Mazerski 

9. Czesław Oleksiak 

10. Piotr Ostrowski 

11. Adam Poćwiardowski 

12. Iwona Ruszkowska 

13. Ewa Rzeszotarska 

14. Sławomir Sidorowicz 

15. Piotr Siebert 

  Ad pkt 1   Otwarcia obrad V nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej zwołanej na wniosek 

Burmistrza Miasta i Gminy (wniosek  stanowi załącznik nr 1 do protokołu) dokonał 

Przewodniczący Rady Czesław Oleksiak – przywitał wszystkich przybyłych na sesję 

Burmistrza Leszka Tabora, radnych Rady Miejskiej oraz  stwierdził  prawomocność obrad, 

gdyż na 15- osobowy skład Rady Miejskiej w obradach udział brali wszyscy radni. 

 

  Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  

 

Przewodniczący Rady Czesław Oleksiak skierował do zebranych informację:  Szanowni 

Państwo. Uprzejmie informuję, że obrady Rady Miejskiej są rejestrowane za pomocą urządzeń 
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nagrywających dźwięk i wizję. Uczestnicząc w sesji Rady Miejskiej wyrażacie Państwo zgodę 

na przetwarzanie i upublicznianie swoich danych osobowych – pełny tekst klauzuli 

informacyjnej w tej sprawie uwidoczniony jest na drzwiach wejściowych do sali obrad . 

 

 Przewodniczący Rady Czesław Oleksiak poinformował, że radni w programie esesja radni 

otrzymali porządek obrad V nadzwyczajnej sesji wraz z projektem uchwały będącej 

przedmiotem obrad sesji: 

 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Podjęcie uchwały Rady Miejskiej w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości nr 169     

    i części nieruchomości nr 166 obręb Sztumskie Pole, na rzecz Stowarzyszenia Zróbmy   

    Coś Razem– Sztumskie Pole- referuje Agnieszka Topolewska- Reksa, inspektor  

    Referatu Planowania Przestrzennego  i Majątku. 

3. Zakończenie obrad.  

 

Przewodniczący Rady Czesław Oleksiak w imieniu wnioskodawcy zgłosił autopoprawkę do 

porządku obrad- pkt 2 projekt uchwały w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości nr 169 

i części nieruchomości nr 166 obręb Sztumskie Pole, na rzecz Stowarzyszenia Zróbmy Coś 

Razem– Sztumskie Pole-będzie referował Burmistrz Miasta i Gminy Leszek Tabor. 

Porządek obrad stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

Ad pkt 2   Zgodnie z porządkiem obrad Przewodniczący Rady Czesław Oleksiak udzielił 

głosu Burmistrzowi Miasta i Gminy Leszkowi Taborowi, który przedstawił projekt uchwały w 

sprawie oddania w użyczenie nieruchomości nr 169 i części nieruchomości nr 166 obręb 

Sztumskie Pole, na rzecz Stowarzyszenia Zróbmy Coś Razem– Sztumskie Pole (uchwała nr 

V.30.2019). Projekt uchwały był przedmiotem posiedzenia   resortowych komisji Rady 

Miejskiej- Komisji wsi, Gospodarki Komunalnej i Bezpieczeństwa, Komisji Edukacji, 

Kultury (..) i Komisji Finansów Publicznych i Rozwoju- opinio komisji była jednomyślnie 

pozytywna; 

 

Głosowanie w sprawie: Podjęcie uchwały Rady Miejskiej w sprawie oddania w użyczenie 

nieruchomości nr 169 i części nieruchomości nr 166 obręb Sztumskie Pole, na rzecz 

Stowarzyszenia Zróbmy Coś Razem– Sztumskie Pole.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Mariusz Akierman, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Waldemar Fierek, Adam 

Kaszubski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Bartosz Mazerski, Czesław Oleksiak, 

Piotr Ostrowski, Adam Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Ewa Rzeszotarska, Sławomir 

Sidorowicz, Piotr Siebert 

 

- Uchwała nr V/30/2019 wraz z imiennym wykazem głosowania stanowi załącznik nr 4 do 

niniejszego protokołu. 

 

 

 

Ad pkt 3  Zakończenie obrad. 

Przewodniczący Rady Czesław Oleksiak poinformował, że zgodnie z wcześniejszymi 

ustaleniami: 

 

o Następna VI sesja Rady Miejskiej planowana jest na 6 marca- środa o godz. 15,oo 

o Posiedzenia komisji zgodnie z przesłanym harmonogramem- nastąpiła zmiana w 

terminie posiedzenia Komisji Wsi, Gospodarki Komunalnej (wcześniej podany termin 

26 luty (wtorek). Zmieniono termin na 28 luty (czwartek)  

 

 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad V  nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej 

Przewodniczący Rady Czesław Oleksiak zamknął obrady i podziękował Wszystkim za 

przybycie i udział w obradach. 

 

 

Przygotowała: Czesława Jaźwińska                                                 Przewodniczący 

                                                                                                  Rady Miejskiej w Sztumie 

                                                                                                         Czesław Oleksiak 

 

 

 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  
 


